
Komunikat nr 5A 

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub scratch
wyścig

tempowy

wyścig

eliminacyjny

wyścig

punktowy

punkty

omnium

1 30 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Kożminek 40 38 38 9 125

2 13 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin TEAM CORRATEC 34 32 30 15 111

3 43 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 32 34 32 8 106

4 29 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków30 30 34 5 99

5 33 10054835292 SzalińskiDawid UKS RATUSZ Maszewo 26 36 8 11 81

6 3 10053902375 Siminski Kacper KS Społem Ulisses Central Łódz 18 28 28 5 79

7 1 10053894291 Mielczarek Miłosz KS Społem Ulisses Central Łódz 38 20 2 12 72

8 5 10047560191 Zuchora Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 36 14 18 1 69

9 32 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Kożminek 1 40 20 4 65

10 48 10054876116 Drobek Hubert LKS Trasa Zielona Góra 16 2 40 2 60

11 19 10054671406 Taczyński Kamil ALKS Stal Grudziądz 10 22 24 3 59

12 18 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal Grudziądz 24 16 16 56

13 10 10056618779 Grzenkowicz Maksymilian KGS Cartusia w Kartuzach 20 18 14 2 54

14 6 10053953808 Majewski Kacper KKS Gostyń 28 12 10 3 53

15 26 10053577124 Wypych Adam LKS BASZTA Golczewo 22 24 6 52

16 14 10054255316 Sztuba Kajetan KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 14 10 12 6 42

17 17 10054661201 Chudziński Flip ALKS Stal Grudziądz 12 26 4 42

18 4 10014385585 Wisniewski Dawid KS Społem Ulisses Central Łódz 1 1 36 38

19 20 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal Grudziądz 1 1 26 6 34

20 15 10054659076 Adrychowski Karol ALKS Stal Grudziądz 4 1 22 1 28

21 9 10053952390 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 8 4 1 5 18

22 38 10054372019 Nowacki Mikołaj KKS Ciechanów 2 8 1 11

23 16 10054659783 Belniak Maciej ALKS Stal Grudziądz 1 6 1 1 9

24 7 10053952693 Nowak Marcin KKS Gostyń 6 1 1 8

Komisja sędziowska

konkurencja:  omnium

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy grupa A



Komunikat nr 10B 

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub scratch
wyścig

tempowy

wyścig

eliminacyjny

wyścig

punktowy

punkty

omnium

1 11 10058461173 Suszko Aleksander MLKS Baszta Bytów 38 40 32 18 128

2 42 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 36 36 40 12 124

3 37 10054371716 Dworzyński Jakub KKS Ciechanów 40 22 38 13 113

4 22 10013697188 Kalinowski Michał LKS BASZTA Golczewo 28 30 36 11 105

5 12 10054255114 Kamiński Jacob KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 20 34 28 1 83

6 24 10062071795 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 16 32 34 82

7 46 10054613913 Graffunder Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie30 12 24 11 77

8 40 10054372120 Osik Miłosz KKS Ciechanów 32 24 16 2 74

9 8 10053952794 Zaremba Tobiasz KKS Gostyń 10 38 10 15 73

10 31 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Kożminek 22 18 30 2 72

11 45 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 34 26 8 3 71

12 21 10054613206 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 24 20 26 70

13 44 10055218848 Crowley Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 26 16 22 64

14 25 10053577225 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 14 28 20 62

15 50 10054666958 Krause Norbert LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 18 14 14 46

16 23 10053577326 Markiewicz Marek LKS BASZTA Golczewo 8 10 18 36

17 51 10060942858 Majcher Kamil LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 12 8 12 32

Komisja sędziowska

konkurencja:  omnium

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy grupa B



Komunikat nr 15K

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub scratch
wyścig

tempowy

wyścig

eliminacyjny

wyścig

punktowy

punkty

omnium

1 78 10053580659 Wielowska Nikola LUKS JF DUET Goleniów 38 38 40 22 138

2 80 10016112084 Seremak Nikola LUKS JF DUET Goleniów 40 40 38 20 138

3 96 10053952289 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń 36 36 36 12 120

4 84 10054618357 Ostojska Nicola LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie26 30 34 2 92

5 92 10054835696 Fidos Weronika UKS RATUSZ Maszewo 18 34 30 1 83

6 77 10055546224 Czamlet Sandra WMKS Olsztyn 30 24 28 82

7 90 10053130823 Świątkowska Agata UKS COPERNICUS /SMS Toruń 28 32 20 80

8 83 10055494892 Masiowska Maja LKS Trasa Zielona Góra 32 28 18 2 80

9 99 10053903385 Kozik Zuzanna KS Społem Ulisses Central Łódz 20 26 32 1 79

10 89 10054339582 Wesołowska Marta UKS COPERNICUS /SMS Toruń 34 20 22 1 77

11 93 10055155800 Staszczak Patrycja KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 22 22 24 68

12 94 10054644225 Krefta Martyna MLKS Baszta Bytów 14 18 26 58

13 73 10060334788 Zduńczyk Agata WMKS Olsztyn/KS SPOŁEM 24 12 8 44

14 95 10056462973 Śliwińska Natalia KGS Cartusia w Kartuzach 8 16 4 15 43

15 87 10054873385 Błaszkiewicz Julia UKS COPERNICUS /SMS Toruń 16 14 10 40

16 97 10053904294 Węzyk Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 10 8 16 34

17 74 10055548749 WieremiejczyKamila WMKS Olsztyn 6 10 14 1 31

18 85 10054611788 Łęszczak Marta LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie12 6 6 24

19 86 10054884196 Górniak Katarzyna UKS COPERNICUS /SMS Toruń 4 4 12 20

20 79 10053830233 Stróżyńska Julia LUKS JF DUET Goleniów 2 2 2 6

Komisja sędziowska

konkurecja:  omnium

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Juniorka Młodsza



Komunikat nr 1A

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

dystans 13x400 = 5,2 km średnia predkośc zwyciezcy 48,75

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 30 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Kożminek 40

2 1 10053894291 Mielczarek Miłosz KS Społem Ulisses Central Łódz 38

3 5 10047560191 Zuchora Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 36

4 13 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin TEAM CORRATEC 34

5 43 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 32

6 29 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków 30

7 6 10053953808 Majewski Kacper KKS Gostyń 28

8 33 10054835292 SzalińskiDawid UKS RATUSZ Maszewo 26

9 18 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal Grudziądz 24

10 26 10053577124 Wypych Adam LKS BASZTA Golczewo 22

11 10 10056618779 Grzenkowicz Maksymilian KGS Cartusia w Kartuzach 20

12 3 10053902375 Siminski Kacper KS Społem Ulisses Central Łódz 18

13 48 10054876116 Drobek Hubert LKS Trasa Zielona Góra 16

14 14 10054255316 Sztuba Kajetan KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 14

15 17 10054661201 Chudziński Flip ALKS Stal Grudziądz 12

16 19 10054671406 Taczyński Kamil ALKS Stal Grudziądz 10

17 9 10053952390 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 8

18 7 10053952693 Nowak Marcin KKS Gostyń 6

19 15 10054659076 Adrychowski Karol ALKS Stal Grudziądz 4

20 38 10054372019 Nowacki Mikołaj KKS Ciechanów 2

21 16 10054659783 Belniak Maciej ALKS Stal Grudziądz 1

22 32 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Kożminek 1

23 20 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal Grudziądz 1

24 4 10014385585 Wisniewski Dawid KS Społem Ulisses Central Łódz 1

Komisja sędziowska

konkurecja:  scratch 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy grupa A



Komunikat nr 6B

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

dystans 14x400 = 5,6 km średnia predkośc zwyciezcy 45,41

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 21 10054613206 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 24

2 44 10055218848 Crowley Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 26

3 37 10054371716 Dworzyński Jakub KKS Ciechanów 40

4 46 10054613913 Graffunder Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie30

5 42 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 36

6 22 10013697188 Kalinowski Michał LKS BASZTA Golczewo 28

7 12 10054255114 Kamiński Jacob KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 20

8 50 10054666958 Krause Norbert LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 18

9 51 10060942858 Majcher Kamil LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 12

10 23 10053577326 Markiewicz Marek LKS BASZTA Golczewo 8

11 24 10062071795 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 16

12 40 10054372120 Osik Miłosz KKS Ciechanów 32

13 31 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Kożminek 22

14 11 10058461173 Suszko Aleksander MLKS Baszta Bytów 38

15 25 10053577225 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 14

16 45 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 34

17 8 10053952794 Zaremba Tobiasz KKS Gostyń 10

Komisja sędziowska

konkurecja:  scratch

Kategoria: Junior Młodszy grupa B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:



Komunikat nr 10K

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

średnia predkośc zwyciezcy 37,89

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 80 10016112084 Seremak Nikola LUKS JF DUET Goleniów 40

2 78 10053580659 Wielowska Nikola LUKS JF DUET Goleniów 38

3 96 10053952289 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń 36

4 89 10054339582 Wesołowska Marta UKS COPERNICUS /SMS Toruń 34

5 83 10055494892 Masiowska Maja LKS Trasa Zielona Góra 32

6 77 10055546224 Czamlet Sandra WMKS Olsztyn 30

7 90 10053130823 Świątkowska Agata UKS COPERNICUS /SMS Toruń 28

8 84 10054618357 Ostojska Nicola LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie26

9 73 10060334788 Zduńczyk Agata WMKS Olsztyn/KS SPOŁEM 24

10 93 10055155800 Staszczak Patrycja KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 22

11 99 10053903385 Kozik Zuzanna KS Społem Ulisses Central Łódz 20

12 92 10054835696 Fidos Weronika UKS RATUSZ Maszewo 18

13 87 10054873385 Błaszkiewicz Julia UKS COPERNICUS /SMS Toruń 16

14 94 10054644225 Krefta Martyna MLKS Baszta Bytów 14

15 85 10054611788 Łęszczak Marta LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie12

16 97 10053904294 Węzyk Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 10

17 95 10056462973 Śliwińska Natalia KGS Cartusia w Kartuzach 8

18 74 10055548749 WieremiejczyKamila WMKS Olsztyn 6

19 86 10054884196 Górniak Katarzyna UKS COPERNICUS /SMS Toruń 4

20 79 10053830233 Stróżyńska Julia LUKS JF DUET Goleniów 2

Komisja sedziowska

konkurecja:  scratch

dystans 10x400 = 4,0 km

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Juniorka Młodsza



Komunikat nr 3A

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 48 10054876116 Drobek Hubert LKS Trasa Zielona Góra 40

2 30 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Kożminek 38

3 4 10014385585 Wisniewski Dawid KS Społem Ulisses Central Łódz 36

4 29 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków 34

5 43 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 32

6 13 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin TEAM CORRATEC 30

7 3 10053902375 Siminski Kacper KS Społem Ulisses Central Łódz 28

8 20 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal Grudziądz 26

9 19 10054671406 Taczyński Kamil ALKS Stal Grudziądz 24

10 15 10054659076 Adrychowski Karol ALKS Stal Grudziądz 22

11 32 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Kożminek 20

12 5 10047560191 Zuchora Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 18

13 18 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal Grudziądz 16

14 10 10056618779 Grzenkowicz Maksymilian KGS Cartusia w Kartuzach 14

15 14 10054255316 Sztuba Kajetan KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 12

16 6 10053953808 Majewski Kacper KKS Gostyń 10

17 33 10054835292 SzalińskiDawid UKS RATUSZ Maszewo 8

18 26 10053577124 Wypych Adam LKS BASZTA Golczewo 6

19 17 10054661201 Chudziński Flip ALKS Stal Grudziądz 4

20 1 10053894291 Mielczarek Miłosz KS Społem Ulisses Central Łódz 2

21 9 10053952390 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 1

22 38 10054372019 Nowacki Mikołaj KKS Ciechanów 1

23 7 10053952693 Nowak Marcin KKS Gostyń 1

24 16 10054659783 Belniak Maciej ALKS Stal Grudziądz 1

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig eliminacyjny grupa A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy



Komunikat nr 4A 

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

śr. prędkość zwycięzcy (km/h) 43,64

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty Meta

1 13 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin TEAM CORRATEC 15 10

2 1 10053894291 Mielczarek Miłosz KS Społem Ulisses Central Łódz 12 1

3 33 10054835292 SzalińskiDawid UKS RATUSZ Maszewo 11 3

4 30 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Kożminek 9 8

5 43 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.8 15

6 14 10054255316 Sztuba Kajetan

KK TARNOWIA Tarnowo 

Podgórne 8 17

7 20 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal Grudziądz 6 2

8 29 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków5 5

9 3 10053902375 Siminski Kacper KS Społem Ulisses Central Łódz 5 6

10 9 10053952390 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 5 24

11 32 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Kożminek 4 7

12 19 10054671406 Taczyński Kamil ALKS Stal Grudziądz 3 9

13 6 10053953808 Majewski Kacper KKS Gostyń 3 19

14 48 10054876116 Drobek Hubert LKS Trasa Zielona Góra 2 11

15 10 10056618779 Grzenkowicz Maksymilian KGS Cartusia w Kartuzach 1 4

16 5 10047560191 Zuchora Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 1 14

17 38 10054372019 Nowacki Mikołaj KKS Ciechanów 0 12

18 26 10053577124 Wypych Adam LKS BASZTA Golczewo 0 13

19 15 10054659076 Adrychowski Karol ALKS Stal Grudziądz 0 16

20 18 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal Grudziądz 0 18

21 17 10054661201 Chudziński Flip ALKS Stal Grudziądz 0 20

22 16 10054659783 Belniak Maciej ALKS Stal Grudziądz 0 21

23 7 10053952693 Nowak Marcin KKS Gostyń 0 22

24 4 10014385585 Wisniewski Dawid KS Społem Ulisses Central Łódz 0 23

Komisja sędziowska

Dystans 40 X 400m = 16 km

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Wyscig punktowy

Kategoria: Junior Młodszy grupa A



Komunikat nr 2A

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub punkty
punkty

omnium

1 32 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Kożminek 3 40

2 30 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Kożminek 2 38

3 33 10054835292 SzalińskiDawid UKS RATUSZ Maszewo 2 36

4 43 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 1 34

5 13 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin TEAM CORRATEC 1 32

6 29 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków 30

7 3 10053902375 Siminski Kacper KS Społem Ulisses Central Łódz 28

8 17 10054661201 Chudziński Flip ALKS Stal Grudziądz 26

9 26 10053577124 Wypych Adam LKS BASZTA Golczewo 24

10 19 10054671406 Taczyński Kamil ALKS Stal Grudziądz 22

11 1 10053894291 Mielczarek Miłosz KS Społem Ulisses Central Łódz 20

12 10 10056618779 Grzenkowicz Maksymilian KGS Cartusia w Kartuzach 18

13 18 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal Grudziądz 16

14 5 10047560191 Zuchora Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 14

15 6 10053953808 Majewski Kacper KKS Gostyń 12

16 14 10054255316 Sztuba Kajetan KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 10

17 38 10054372019 Nowacki Mikołaj KKS Ciechanów 8

18 16 10054659783 Belniak Maciej ALKS Stal Grudziądz 6

19 9 10053952390 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 4

20 48 10054876116 Drobek Hubert LKS Trasa Zielona Góra 2

21 15 10054659076 Adrychowski Karol ALKS Stal Grudziądz 1

22 7 10053952693 Nowak Marcin KKS Gostyń 1

23 20 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal Grudziądz 1

24 4 10014385585 Wisniewski Dawid KS Społem Ulisses Central Łódz 1

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig tempowy

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy gupa A



Komunikat nr 8B

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 42 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 40

2 37 10054371716 Dworzyński Jakub KKS Ciechanów 38

3 22 10013697188 Kalinowski Michał LKS BASZTA Golczewo 36

4 24 10062071795 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 34

5 11 10058461173 Suszko Aleksander MLKS Baszta Bytów 32

6 31 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Kożminek 30

7 12 10054255114 Kamiński Jacob KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 28

8 21 10054613206 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 26

9 46 10054613913 Graffunder Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie24

10 44 10055218848 Crowley Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 22

11 25 10053577225 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 20

12 23 10053577326 Markiewicz Marek LKS BASZTA Golczewo 18

13 40 10054372120 Osik Miłosz KKS Ciechanów 16

14 50 10054666958 Krause Norbert LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 14

15 51 10060942858 Majcher Kamil LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 12

16 8 10053952794 Zaremba Tobiasz KKS Gostyń 10

17 45 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 8

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig eliminacyjny grupa B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior młodszy



Komunikat nr 13K

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub
punkty

omnium

1 78 10053580659 Wielowska Nikola LUKS JF DUET Goleniów 40

2 80 10016112084 Seremak Nikola LUKS JF DUET Goleniów 38

3 96 10053952289 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń 36

4 84 10054618357 Ostojska Nicola LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 34

5 99 10053903385 Kozik Zuzanna KS Społem Ulisses Central Łódz 32

6 92 10054835696 Fidos Weronika UKS RATUSZ Maszewo 30

7 77 10055546224 Czamlet Sandra WMKS Olsztyn 28

8 94 10054644225 Krefta Martyna MLKS Baszta Bytów 26

9 93 10055155800 Staszczak Patrycja KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 24

10 89 10054339582 Wesołowska Marta UKS COPERNICUS /SMS Toruń 22

11 90 10053130823 Świątkowska Agata UKS COPERNICUS /SMS Toruń 20

12 83 10055494892 Masiowska Maja LKS Trasa Zielona Góra 18

13 97 10053904294 Węzyk Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 16

14 74 10055548749 WieremiejczyKamila WMKS Olsztyn 14

15 86 10054884196 Górniak Katarzyna UKS COPERNICUS /SMS Toruń 12

16 87 10054873385 Błaszkiewicz Julia UKS COPERNICUS /SMS Toruń 10

17 73 10060334788 Zduńczyk Agata WMKS Olsztyn/KS SPOŁEM 8

18 85 10054611788 Łęszczak Marta LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 6

19 95 10056462973 Śliwińska Natalia KGS Cartusia w Kartuzach 4

20 79 10053830233 Stróżyńska Julia LUKS JF DUET Goleniów 2

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig eliminacyjny

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Juniorka Młodsza



Komunikat nr 9B 

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

śr. prędkość zwycięzcy (km/h) 42,00

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty Meta

1 11 10058461173 Suszko Aleksander MLKS Baszta Bytów 18 3

2 8 10053952794 Zaremba Tobiasz KKS Gostyń 15 1

3 37 10054371716 Dworzyński Jakub KKS Ciechanów 13 4

4 42 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.12 5

5 22 10013697188 Kalinowski Michał LKS BASZTA Golczewo 11 2

6 46 10054613913 Graffunder Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie11 14

7 45 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.3 9

8 40 10054372120 Osik Miłosz KKS Ciechanów 2 7

9 31 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Kożminek 2 12

10 12 10054255114 Kamiński Jacob

KK TARNOWIA Tarnowo 

Podgórne 1 13

11 25 10053577225 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 0 6

12 50 10054666958 Krause Norbert LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 0 8

13 21 10054613206 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 0 10

14 44 10055218848 Crowley Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.0 11

15 51 10060942858 Majcher Kamil LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 0 17

16 23 10053577326 Markiewicz Marek LKS BASZTA Golczewo 0 18

17 24 10062071795 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 0 19

Komisja sedziowska

Dystans 35 X 400m = 14,0 km

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Wyscig punktowy

Kategoria: Junior Młodszy grupa B



Komunikat nr 14K 

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

śr. prędkość zwycięzcy (km/h) 38,81

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty Meta

1 78 10053580659 Wielowska Nikola LUKS JF DUET Goleniów 22 2

2 80 10016112084 Seremak Nikola LUKS JF DUET Goleniów 20 4

3 95 10056462973 Śliwińska Natalia KGS Cartusia w Kartuzach 15 1

4 96 10053952289 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń 12 3

5 84 10054618357 Ostojska Nicola LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie2 5

6 83 10055494892 Masiowska Maja LKS Trasa Zielona Góra 2 12

7 99 10053903385 Kozik Zuzanna KS Społem Ulisses Central Łódz 1 6

8 89 10054339582 Wesołowska Marta UKS COPERNICUS /SMS Toruń 1 11

9 92 10054835696 Fidos Weronika UKS RATUSZ Maszewo 1 11

10 74 10055548749 WieremiejczyKamila WMKS Olsztyn 1 17

11 90 10053130823 Świątkowska Agata UKS COPERNICUS /SMS Toruń 0 7

12 93 10055155800 Staszczak Patrycja

KK TARNOWIA Tarnowo 

Podgórne 0 8

13 85 10054611788 Łęszczak Marta LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie0 10

14 87 10054873385 Błaszkiewicz Julia UKS COPERNICUS /SMS Toruń 0 13

15 77 10055546224 Czamlet Sandra WMKS Olsztyn 0 14

16 94 10054644225 Krefta Martyna MLKS Baszta Bytów 0 15

17 97 10053904294 Węzyk Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 0 16

18 73 10060334788 Zduńczyk Agata WMKS Olsztyn/KS SPOŁEM 0 18

19 86 10054884196 Górniak Katarzyna UKS COPERNICUS /SMS Toruń 0 19

20 79 10053830233 Stróżyńska Julia LUKS JF DUET Goleniów 20

Komisja sędziowska

Dystans 30 X 400m = 12,0 km

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Wyscig punktowy

Kategoria: Juniorka Młodsza



Komunikat nr 7B

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub punkty
punkty

omnium

1 11 10058461173 Suszko Aleksander MLKS Baszta Bytów 4 40

2 8 10053952794 Zaremba Tobiasz KKS Gostyń 2 38

3 42 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 2 36

4 12 10054255114 Kamiński Jacob KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 1 34

5 24 10062071795 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 32

6 22 10013697188 Kalinowski Michał LKS BASZTA Golczewo 30

7 25 10053577225 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 28

8 45 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 26

9 40 10054372120 Osik Miłosz KKS Ciechanów 24

10 37 10054371716 Dworzyński Jakub KKS Ciechanów 22

11 21 10054613206 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 20

12 31 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Kożminek 18

13 44 10055218848 Crowley Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 16

14 50 10054666958 Krause Norbert LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 14

15 46 10054613913 Graffunder Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 12

16 23 10053577326 Markiewicz Marek LKS BASZTA Golczewo 10

17 51 10060942858 Majcher Kamil LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 8

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig tempowy

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Junior Młodszy grupa B



Komunikat nr 12K

GK Piast Szczecin

Baszta Golczewo

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub punkty
punkty

omnium

1 80 10016112084 Seremak Nikola LUKS JF DUET Goleniów 3 40

2 78 10053580659 Wielowska Nikola LUKS JF DUET Goleniów 2 38

3 96 10053952289 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń 1 36

4 92 10054835696 Fidos Weronika UKS RATUSZ Maszewo 34

5 90 10053130823 Świątkowska Agata UKS COPERNICUS /SMS Toruń 32

6 84 10054618357 Ostojska Nicola LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 30

7 83 10055494892 Masiowska Maja LKS Trasa Zielona Góra 28

8 99 10053903385 Kozik Zuzanna KS Społem Ulisses Central Łódz 26

9 77 10055546224 Czamlet Sandra WMKS Olsztyn 24

10 93 10055155800 Staszczak Patrycja KK TARNOWIA Tarnowo Podgórne 22

11 89 10054339582 Wesołowska Marta UKS COPERNICUS /SMS Toruń 20

12 94 10054644225 Krefta Martyna MLKS Baszta Bytów 18

13 95 10056462973 Śliwińska Natalia KGS Cartusia w Kartuzach 16

14 87 10054873385 Błaszkiewicz Julia UKS COPERNICUS /SMS Toruń 14

15 73 10060334788 Zduńczyk Agata WMKS Olsztyn/KS SPOŁEM 12

16 74 10055548749 WieremiejczyKamila WMKS Olsztyn 10

17 97 10053904294 Węzyk Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 8

18 85 10054611788 Łęszczak Marta LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 6

19 86 10054884196 Górniak Katarzyna UKS COPERNICUS /SMS Toruń 4

20 79 10053830233 Stróżyńska Julia LUKS JF DUET Goleniów 2

Komisja sędziowska

konkurecja:  wyścig tempowy

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 25-26 czerwca 2017

Organizatorzy:

Kategoria: Juniorka Młodsza
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